

Małogoszcz, dnia 04.07.2024 r.

Znak sprawy: IPSiP.271.6.2024

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na zamówienie pn.:**

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Małogoszcz

W odpowiedzi na nadesłane pytania w dn. 04.07.2024 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Istnieją rozbieżności w zakresie wykonywanej konstrukcji drogi pomiędzy Przekrojami konstrukcyjnymi dróg a pozycjami kosztorysowymi. Prosimy o zweryfikowanie rozbieżności i podanie informacji według który materiałów przetargowych Wykonawca ma skalkulować zakres robót.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Należy skalkulować zakres na podstawie załączonych kosztorysów ofertowych .

Pytanie nr 2:

Istnieją rozbieżności w zakresie rozliczania pozycji dotyczących wykonania podbudowy z kruszywa łamanego. Według SST pod stawą rozliczenia jest 1 m³, natomiast według kosztorysu jest o 1 m². Prosimy o zweryfikowanie rozbieżności i podanie informacji jakiej jednostki będzie rozliczany Wykonawca przy wykonywaniu podbudowy z kruszywa łamanego.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy skalkulować zakres na podstawie załączonych kosztorysów ofertowych. Wykonawca będzie rozliczany z wykonanych m² warstwy o odpowiedniej grubości - zgodnie z pozycjami kosztorysu - **w załączeniu poprawiona specyfikacja techniczna.**

Dotyczy części 3:

1) Przebudowa drogi wewnętrznej w Wygnanowie o dł.ok.280 mb, nr dz.306

Informujemy, że w części nr 3 „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wygnanów o dł. 280 mb. na dz. nr 306 obręb 0016 Wygnanów” w pozycji kosztorysowej nr 13, 14 i 15 omyłkowo wskazano długość 980 m, do wyceny należy przyjąć 280 m.



POLSKI
ŁAD



Dotyczy części 4:

- 1) Przebudowa drogi wewnętrznej „Karsznickiej” w Malogoszczu o dł.ok.980 mb, nr dz.2630 i 3330/6

Informujemy, iż w załączniku nr 2 (tj. dokumentacji dla zamówienia) w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym, poz.10 prawidłową jednostką miary do przyjęcia wyceny należy uznać tony „t”, a nie m².

BURMISTRZ
 Paweł Król
Paweł Król